a jediným akcionárom je Ing. Radomír Lapčík, LL.M., ktorý vlastní 170 ks akcií 
znejúcich na meno v listinnej podobe v menovitej hodnote 100 000 CZK 
(slovom: stotisíc korún českých) a 20 ks akcií znejúcich na meno v listinnej 
podobe v menovitej hodnote 24.500.000 CZK (slovom: dvadsaťštyri miliónov 
päťsto tisíc korún českých), čo predstavuje podiel na hlasovacích právach SAB 
Financial Group v celkovej výške 100 %. Radomír Lapčík, LL.M. je teda 
konečnou ovládajúcou osobou Emitenta. 

Rada riaditeľov (angl. Board of Directors) Emitenta má osem (8) členov

[...]

„SAB Financial Group“), ktorej ovládajúcou osobou a jediným akcionárom je Ing. Radomír 

Lapčík, LL.M., ktorý vlastní 170 ks akcií znejúcich na meno v listinnej podobe v menovitej 

hodnote 100.000 CZK (slovom: stotisíc korún českých) a 20 ks akcií znejúcich na meno 

v listinnej podobe v menovitej hodnote 24.500.000 CZK (slovom: dvadsaťštyri miliónov päťsto 

tisíc korún českých), čo predstavuje podiel na hlasovacích právach SAB Financial Group 

v celkovej výške 100 %. Ing. Radomír Lapčík, LL.M. je teda konečnou ovládajúcou osobou 

Emitenta. 

Materskou spoločnosťou SAB Europe Holding je SAB Finance. Materskou spoločnosťou SAB

[...]

Cieľová krajina verejnej ponuky 

Verejná ponuka Dlhopisov sa uskutoční výlučne na území Slovenskej republiky a Českej 

republiky. 

Celková výška Dlhopisov ponúkaných verejnosti 

Celková menovitá hodnota všetkých nesplatených Dlhopisov v rámci verejnej ponuke je 

196.000.000 CZK (slovom: stodeväťdesiatšesť miliónov českých korún). 

Lehota, počas ktorej bude verejná ponuka otvorená, vrátane prípadných zmien, a opis 

postupu podávania žiadostí 

Dátum začiatku verejnej ponuky: 01.11.2022 

Dátum ukončenia verejnej ponuky: 15.10.2023 

Opis postupu podávania žiadostí je podrobne uvedený vyššie v podkapitole 10.1 Podmienky